“Ta’lim to‘g‘risida”gi Qonuni va davlat ta’lim standartlarga muvofiq ishlab chiqilgan o‘quv rejalar va fan 

dasturlari asosida ta’lim oladilar.

II. TA'LIM XIZMATINI KO'RSATISH NARXI, TO'LASH MUDDATI VA TARTIBI

2.1. 2025-2026-o’quv yili uchun ushbu kontrakt bo‘yicha ta’lim oluvchining bir yillik o‘qitish uchun to‘lov 

13,000,000.00 (o'n uch million) so‘mni (Stipendiyasiz) tashkil etadi va quyidagi muddatlarda amalga 

oshiriladi:

· talabalikka tavsiya etilgan abiturientlar uchun umumiy kontrakt miqdorini eng kamida 50 foizini 

01.10.2025 gacha yoki ta’lim muassasasi rahbariyati belgilagan muddatgacha.